
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-09-18-000006-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL18N011882

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором №
13/047/2007-К від 30.05.2007 року, укладеним з юридичною особою. Забезпечення Згідно з
балансовими даними: 1. Товари в обороті, а саме: дизельне паливо у кіл-ті 100600,00 літрів.
Заставодавцем є юридична особа. Згідно договору купівлі продажу прав вимоги від 01.08.2014 року
укладеного між АТ ""Дельта Банк"" та юридичною особою данна застава не купувалась. 2. Порука
фізичної особи. Згідно договору купівлі продажу прав вимоги від 01.08.2014 року укладеного між АТ
""Дельта Банк"" та юридичною особою дана порука не купувалась. 3. Порука фізичної особи. Згідно
договору купівлі продажу прав вимоги від 01.08.2014 року укладеного між АТ ""Дельта Банк"" та
юридичною особою дана порука не купувалась. Права вимоги за кредитним договором №
11023298000 від 28.07.2006 року, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Магазин
продтоварів, точка харчування з літнім майданчиком та перукарня, загальна площа 349,7 кв.м., за
адресою: Луганська обл., м. Краснодон (Сорокине), вул. Гагаріна. Іпотекодавцем є фізична особа. 2.
Порука фізичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 124 346.23 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 56 217.31 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 09.10.2019 16:39:53

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


